
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

礼东西边北四河

礼东西边北三河

礼东西边北二河

南船坦至
礼东闸堤边涌

礼东零河内河

禾家排涌

倒流涌

中沙河至南口

沙腰冲

南口堤边涌

北头咀水闸至
迎信闸堤边涌
六冲涌口至

礼西西堤堤边涌

新民涌口至
五冲水闸

何围水

中心河
（北头咀至五驳桥）

礼东西四河

礼东西五河

礼东西六河

礼东西七河

鱼龙涌

礼东东边北一河

礼东东一河

礼东东二河

礼东东三河

礼东东四河

礼东东五河

礼东东六河

0.86

0.88

0.76

4.1

3.1

2.65

1.78

3.27

1.08

2.42

1.2

1.3

1.4

0.75

5

1.71

1.86

1.8

1.5

1.36

1.5

2

1.78

2.1

1.9

2.1

2.1

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

礼乐
街道

礼乐
街道
礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道
礼乐
街道
礼乐
街道
礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

叶欢

叶欢

叶欢

叶欢

叶欢

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

周柏桃

孙尧

孙尧

孙尧

孙尧

孙尧

杨诗海

杨诗海

杨诗海

杨诗海

黄付文

黄付文

黄付文

党工委副书记

党工委副书记

党工委副书记

党工委副书记

党工委副书记

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委副书记

党工委副书记

党工委副书记

党工委副书记

党工委副书记

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

13612296518

13612296518

13612296518

13612296518

13612296518

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13702286065

13828075808

13828075808

13828075808

13828075808

13828075808

15813792579

15813792579

15813792579

15813792579

15819757559

15819757559

15819757559

向前村
新创村
新华村
新创村
向前村
向前村
新创村
新创村
新兴村
新丰村
新华村
新兴村
向民村
向荣村
新创村
威西村
英南村
东红村
东仁村
跨龙村
敬和村
威西村
东仁村
英北村
英南村
英北村
镇龙村
威西村
敬和村
威西村
威西村
敬和村
新兴村
武东村

新民村

新民村

五四村

新兴村
新华村
新丰村
新创村
威西村
威东村
敬和村
东仁村
东红村
英北村
镇龙村
英南村
乌纱村
东仁村
东红村
英南村
东红村
敬和村
敬和村
威西村
向东村

向东村

向东村

新兴村
武东村
向前村
向民村
五四村
向民村
向荣村
新华村
向民村
向荣村
雄光村
英北村
英南村
新创村
新民村
雄光村
英北村
英南村
新创村
武东村
武东村
乌纱村
新民村
武东村
乌纱村
敬和村
雄乡村
跨龙村
丰盛村
敬和村
雄乡村
跨龙村
丰盛村

0.18
0.7
0.18
0.6
0.28
0.38
0.38
1.2
1.4
0.3
0.7
0.46
2.1
0.5
0.54
0.17
1.05
1.05
0.93
0.3
1

0.78
0.56
1.22
0.67
2.17
1.6
1.1
1.08
0.99
1.09
1.33
0.5
0.7

1.3

1.4

0.75

0.08
0.6
0.7
0.5
0.7
1
0.5
0.4
1.1
0.6
0.7
0.6
0.7
0.95
1.71
0.76
1.86
1.86
1.8
0.69
0.81

1.5

1.36

0.14
0.5
1
1
0.2
2.0
0.19
0.1
1.15
0.25
0.08
0.55
0.4
0.48
0.45
0.25
0.6
0.38
0.4
2
1.9
1.64
0.08
0.4
1.5
0.8
0.3
0.35
0.6
0.87
0.32
0.36
2.1

梁宗万
陈壮洪
李壮伦
陈壮洪
梁宗万
梁宗万
陈壮洪
陈壮洪
陈服长
梁醒辉
李壮伦
陈服长
邓耀壮
李栋瑞
陈壮洪
梁月颜
胡日强
谢志成
区永汉
胡忠燕
谭双菊
梁月颜
区永汉
黄振光
胡日强
黄振光
李务贞
梁月颜
谭双菊
梁月颜
梁月颜
谭双菊
陈服长
区柏枝

梁恩铨

梁恩铨

李世宏

陈服长
李壮伦
梁醒辉
陈壮洪
梁月颜
李泽伟
谭双菊
区永汉
谢志成
黄振光
李务贞
胡日强
曾福旺
区永汉
谢志成
胡日强
谢志成
谭双菊
谭双菊
梁月颜
区荣春

区荣春

区荣春

陈服长
区柏枝
梁宗万
邓耀壮
李世宏
邓耀壮
李栋瑞
李壮伦
邓耀壮
李栋瑞
周柏森
黄振光
胡日强
陈壮洪
梁恩铨
周柏森
黄振光
胡日强
陈壮洪
区柏枝
区柏枝
曾福旺
梁恩铨
区柏枝
曾福旺
谭双菊
陈振兴
胡忠燕
吴晃耀
谭双菊
陈振兴
胡忠燕
吴晃耀

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
主任

书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任

书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任

主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

13924682313
13528388378
13702282870
13528388378
13924682313
13924682313
13528388378
13528388378
13528361820
13929031703
13702282870
13528361820
13702283373
13802607545
13528388378
13500286603
13726186303
13534774936
13542160612
13702279502
13432221926
13500286603
13542160612
13426761793
13726186303
13426761793
13824040750
13500286603
13432221926
13500286603
13500286603
13432221926
13528361820
13542166006

13500281783

13500281783

13802600834

13528361820
13702282870
13929031703
13528388378
13500286603
13059281566
13432221926
13542160612
13534774936
13426761793
13824040750
13726186303
13702581498
13542160612
13534774936
13726186303
13534774936
13432221926
13432221926
13500286603
13702244389

13702244389

13702244389

13528361820
13542166006
13924682313
13702283373
13802600834
13702283373
13802607545
13702282870
13702283373
13802607545
13802604578
13426761793
13726186303
13528388378
13500281783
13802604578
13426761793
13726186303
13528388378
13542166006
13542166006
13702581498
13500281783
13542166006
13702581498
13432221926
13686900020
13702279502
13822333400
13432221926
13686900020
13702279502
13822333400

序
号

河流名称
河流
长度
(km)

镇级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话

村级河长

村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

江海区河湖长名单公示

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

礼东东七河

天成河

礼东西一河

礼东西二河

礼东西三河

乌纱河

礼西船闸至
乌纱桥内河

二沎闸至
五驳桥内河

老滘水闸至
虾蛟滘水闸堤边涌

闪滘水

闪滘堤边涌

观音冲至
三眼水闸段

沙皮涌

乌纱河村中涌

英南村边涌

竹高涌

马咀涌

沙仔冲至中心河段

五四桥
（礼乐医院段）涌口

月塘里涌口至
中正桥

梁家围涌口

礼东东边北五河

礼东东边北四河

礼东东边北三河

礼东东边北二河

礼东东八河

礼东东九河

虾蛟滘西九河

1.93

1.3

0.56

0.76

1.58

6.21

2

1.85

3

1.2

3.09

2.1

3.3

1.37

1.81

1.16

1

1.52

0.5

0.8

1

0.52

0.79

1

1.3

1.7

1.3

1.27

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

江海区

礼乐
街道

礼乐
街道
礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道
礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道
礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

礼乐
街道

黄付文

梁颖仪

梁颖仪

梁颖仪

梁颖仪

廖斌

廖斌

廖斌

廖斌

冯杏桃

冯杏桃

冯杏桃

冯杏桃

怀九州

怀九州

怀九州

怀九州

郭泳诗

郭泳诗

郭泳诗

郭泳诗

高志权

高志权

高志权

高志权

陈荣贵

陈荣贵

陈荣贵

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

党工委委员

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

办事处副主任

人大工委
专职副主任

人大工委
专职副主任

人大工委
专职副主任

15819757559

13827030108

13827030108

13827030108

13827030108

18823089914

18823089914

18823089914

18823089914

13750370370

13750370370

13750370370

13750370370

18819484931

18819484931

18819484931

18819484931

13631838282

13631838282

13631838282

13631838282

15913604209

15913604209

15913604209

15913604209

13702596633

13702596633

13702596633

向荣村
向东村
丰盛村
威东村

向荣村

向荣村
五四村
向荣村
英北村
镇龙村
英北村
镇龙村
向荣村
东仁村
英南村
武东村
乌纱村
东红村
东仁村
威东村
敬和村
乌纱村
武东村
威东村
威东村
敬和村
向东村
威西村
敬和村
英南村
东红村
英北村

雄乡村

雄乡村
英南村
东红村
雄光村
雄乡村
雄光村
雄乡村
雄光村
跨龙村
乌纱村
武东村
威东村
英南村
东红村
英南村
东红村
英南村
东红村
东仁村
新创村
威西村
武东村
新华村
新创村
敬和村
威西村

敬和村

雄乡村
雄光村
跨龙村
东仁村
东红村
新丰村
新华村
新丰村
新华村
向前村
新丰村
向前村
武东村
向前村
向东村
威西村
威东村
威东村
威西村
向东村

向东村

0.13
0.72
1.8
1

1.3

0.56
0.2
0.14
0.62
0.45
0.2
0.47
0.91
0.91
0.67
1.65
1.21
2.59
1.73
0.5
1.19
1
2
1

1.85
1.85
0.81
0.34
0.35
0.36
0.33
0.68

1.2

0.69
0.3
0.4
2.4
1

1.23
1
1

1.77
1.1
0.67
0.15
1.48
0.98
0.62
1.16
0.6
0.83
0.17
0.08
0.18
1.36
0.23
0.5
0.2
0.03

0.8

0.3
0.2
0.3
0.2
0.2
0.21
0.52
0.2
0.5
0.59
0.12
1
0.4
1.3
0.7
0.17
0.87
0.7
0.06
0.5

1.27

李栋瑞
区荣春
吴晃耀
李泽伟

李栋瑞

李栋瑞
李世宏
李栋瑞
黄振光
李务贞
黄振光
李务贞
李栋瑞
区永汉
胡日强
区柏枝
曾福旺
谢志成
区永汉
李泽伟
谭双菊
曾福旺
区柏枝
李泽伟
李泽伟
谭双菊
区荣春
梁月颜
谭双菊
胡日强
谢志成
黄振光

陈振兴

陈振兴
胡日强
谢志成
周柏森
陈振兴
周柏森
陈振兴
周柏森
胡忠燕
曾福旺
区柏枝
李泽伟
胡日强
谢志成
胡日强
谢志成
胡日强
谢志成
区永汉
陈壮洪
梁月颜
区柏枝
李壮伦
陈壮洪
谭双菊
梁月颜

谭双菊

陈振兴
周柏森
胡忠燕
区永汉
谢志成
梁醒辉
李壮伦
梁醒辉
李壮伦
梁宗万
梁醒辉
梁宗万
区柏枝
梁宗万
区荣春
梁月颜
李泽伟
李泽伟
梁月颜
区荣春

区荣春

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任

主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

主任
书记、主任

主任
书记、主任

主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任
书记、主任

书记、主任

13802607545
13702244389
13822333400
13059281566

13802607545

13802607545
13802600834
13802607545
13426761793
13824040750
13426761793
13824040750
13802607545
13542160612
13726186303
13542166006
13702581498
13534774936
13542160612
13802600186
13432221926
13702581498
13542166006
13059281566
13059281566
13432221926
13702244389
13500286603
13432221926
13726186303
13534774936
13426761793

13686900020

13686900020
13726186303
13534774936
13802604578
13686900020
13802604578
13686900020
13802604578
13702279502
13702581498
13542166006
13059281566
13726186303
13534774936
13726186303
13534774936
13726186303
13534774936
13542160612
13528388378
13500286603
13542166006
13702282870
13528388378
13432221926
13500286603

13432221926

13686900020
13802604578
13702279502
13542160612
13534774936
13929031703
13702282870
13929031703
13702282870
13924682313
13929031703
13924682313
13542166006
13924682313
13702244389
13500286603
13059281566
13059281566
13500286603
13702244389

13702244389

序
号

河流名称
河流
长度
(km)

镇级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话

村级河长

村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

序
号
1
2

水库（山塘、湖泊）名称

假日农庄山塘
龙溪湖

库容
(万m3)
2.08
35.2

街级河长
市(区)
江海区
江海区

镇(街)
江南街道
外海街道

河长
谈文超
林国忠

职务
办事处副主任
党工委委员

联系电话
18807509981
13802600795

村级河长
村(社区)

富田经济社
-

河长
区沃卿

-

职务
书记
-

联系电话
13104958622

-

四、街管山塘、湖泊河长名录

（上接A10版）
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■台山市辉旋建筑装饰物业发展有限公司遗失《组织
机构代码证》正副本，代码：61774734X，现声明作废。
■余杰俊遗失渔业船员证书，职务：二级管轮，证号：
440781198112147569，现声明作废。
■钟健尤遗失《内陆渔业船舶证书》，编号：粤新会船
登（2020）NL-1000013，现声明作废。
■江门市飞翔旅游咨询服务有限公司遗失《电子营业
执照》，卡号：10015120129608，现声明作废。
■江门市汇龙生物能源有限公司遗失法定名称章一
枚，现声明作废。
■ 陈 守 义 遗 失《 营 业 执 照 》，注 册 号 ：
440702303001553，现声明作废。
■开平县蚬冈经济发展公司遗失坐落于开平市新昌
西宁新安路14号西侧第2幢（东溪街10号）住宅楼的
《建设工程规划许可证》，编号：001317，现声明作废。

遗失声明

接委托方江门市自然资源局通知，现更新

JCR2022-222（蓬江 33）、JCR2022-223（蓬江 34）出
让公告内容如下：JCR2022-222（蓬江33）号地项目

产业类型更正为：“环保包装材料（食品级环保包

装）”；JCR2022-223（蓬江34）号地项目产业类型更

正为：“塑料制品（食品级塑料制品）”，挂牌文件《国

有建设用地出让合同（样本）》也相应更新，原《出让

公告》及《出让须知》的其他内容不变。

特此公告

江门市公共资源交易中心

2022年11月30日

江门市 JCR2022-222（蓬江 33）、JCR2022-223
（蓬江34）号国有建设用地使用权网上挂牌补充公告

受江门市新会区财华投资经营有限公司委托，定于2022年12

月14日10时起组织网上公开竞价，依法公开转让江门市新会区会

城镇如求社10号403等五宗资产(项目编号：JM202202177)。交易

信息请登录广东省公共资源交易平台（江门市）-江门市公共资源交

易 系 统 https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy- portal/#/440700/

index阅查。

江门市公共资源交易中心新会分中心
2022年11月30日

产 权 网 上 交 易 公 告

下列机构经向中国银行保险监督管理委员会江门监管分

局报告，变更《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司江门北新区支行

机构编码：B0001S344070013
许可证流水号：00975342
业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有

关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件所列的为准

营业地址：江门市蓬江区院士路 72号 101、103、133、
134室

邮政编码：529000
联系电话：0750-3169813
以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站

（www.cbirc.gov.cn）上查询。

中国银行保险监督管理委员会江门监管分局
关于变更《中华人民共和国金融许可证》的公告

江门弘丰物资公司招聘
搬运理货员1名
本公司销售联塑品牌给排水材
料、五金机电产品。要求:18至48
岁有社保医保/月休,工资面议。
地址:环市一路20号联塑江门代
理(广卫家私侧)
联系:13500287103黄生

市区旺街200个
灯箱广告位招租
每个5平方米 50个起租
招租电话：13902886183

靓房出售
江门保利中宇花园3楼126平

方米，4房2厅，毛坯送1000平方米
平台，售220万，电话13822467068

备注：“村级河长”下的“职务”一栏中“书记”“主任”分别为村（社区）党组织书记、村（居）委会主任的简称。


